TOOLS

Fiche Produit

CLE SERRE-TUBES A CHAINE, @ 160 MM, L. 390 MM

REFERENCE : 114.0040 EAN : 4042146157428

* Travail similaire

au cliquet

* Pour les endroits difficiles d'acces
* Denture haute résistance

* Forgée

* Chrome Vanadium

Code EAN

Diamétre en mm
Diamétre en pouce
Longueur de chaine
Longueur totale L en mm
Matiere

Poignée

Poids

4042146157428

160,0 mm

6"

530,0 mm

390,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin
Sans poignée

1,36 kg
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