

CLÉ SERRE-TUBES À CHAÎNE, Ø 160 MM, L. 390 MMRÉFÉRENCE : **114.0040** EAN : **4042146157428**

- Travail similaire au cliquet
- Pour les endroits difficiles d'accès
- Denture haute résistance
- Forgée
- Chrome Vanadium



Code EAN	4042146157428
Diamètre en mm	160,0 mm
Diamètre en pouce	6"
Longueur de chaîne	530,0 mm
Longueur totale L en mm	390,0 mm
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin
Poignée	Sans poignée
Poids	1,36 kg

